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FORVALTNINGSBERATTELSE

Arsredovisningen ir upprittad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allméint om verksamheten

Foreningen har till indamal att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i foreningens hus upplata
ligenheter 4t medlemmarna till nyttjande utan begrénsning i tiden.

Foreningen 4ger och forvaltar sedan 1 oktober 2007 fastigheten Lacktraden 7, som &r belidgen piA Hokmossevigen
34-40 i Hagersten. Byggar 1944.

Fastigheten omfattar 32 ligenheter varav en hyresldgenhet, fem mindre lokaler for uthyrning samt 12 parkeringsplatser.
Marken innehas med tomtritt.

Under éret har 4 ldgenheter 6verlatits

Foreningen ar fullviardeforsédkrad hos Trygg-Hansa.

Foéreningsstimma
Ordinarie foreningsstamma holls 25 april 2018.

Styrelse och revisor

Viktoria Nilsson Ordférande
Josefine Morberg Jerkenius ~ Ledamot
Kai Rosenthal Ledamot
Jan Bergqvist Suppleant
Elina Ajne Suppleant

Pir Carlsson, Conseil Revision, revisor
Styrelsen har under aret haft 11 protokollforda styrelsemoten.
Foretagets site dr Stockholm kommun

Visentliga hiindelser under rikenskapsaret
Inga visentliga hindelser har intriffat under rakenskapsaret.

Flerarsoversikt

2018 2017 2016 2015
Nettoomsittning 1333429 1339 352 1 325 541 1 308 591
Resultat efter finansiella poster -28 925 68 063 -362 591 -281 735
Soliditet (%) 72,57 72,52 72,59 72,77

Definitioner av nyckeltal, se noter
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Forindringar i eget kapital

Belopp vid arets inging
Resultatdisposition enligt beslut av
foreningsstimma:

Reservering till fond for yttre underhall
Ianspriktagande av fond for yttre
underhall

Arets resultat

Belopp vid érets utgang

Resultatdisposition

Medel att disponera:
Balanserat resultat
Arets resultat

Forslag till disposition:
Reservering till yttre fond
Balanseras i ny rikning

Betriffande foreningens resultat och stdllning
resultat- och balansrikningar med tillhrand

Medlems-  Upplatelse- Fond for yttre
insatser avgifter underhall
23 327 000 4 004 000 332908
60 000
-388 000
23327000 4 004 000 4908

-2 544 953

-28 925

-2 573 878

199 715

-2 773 593

-2 573 878

i 6vrigt hinvisas till efterfoljande

€ noter.
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Fritt eget
kapital
-2 872 953
-60 000

388 000

-28 925

—_— = e

-2 573 878
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RESULTATRAKNING

Rorelseintikter, lagerforandringar m.m.

Nettoomsittning

Summa rorelseintiikter, lagerforindringar m.m.

Rorelsekostnader

Ovriga externa kostnader
Styrelsekostnader
Avskrivningar

Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster
Rainteintdkter
Réntekostnader

Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster
Resultat fore skatt

Arets resultat

Not

4,5

W
M
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2018-01-01
2018-12-31

1333429

1333429

-841 322
-59 533
-365 292

-1 266 147

67 282

-96 207

-96 207
-28 925

-28 925

-28 925

2017-01-01
2017-12-31

1339352

1339 352

-733 905
-73 065
-372 064

-1 179 034
160318

-92 256

-92 255
68 063

68 063

68 063
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BALANSRAKNING
TILLGANGAR

Anliggningstillgangar

Materiella anldggningstillgangar
Byggnader och mark

Maskiner och andra tekniska anldggningar
Summa materiella anldggningstillgangar

Summa anléiggningstillgangar
Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank
Kassa och bank
Summa kassa och bank

Summa omsittningstillgdngar

SUMMA TILLGANGAR

Not

[ N

SidaSav9

2018-12-31

32451 284
32745

32484 029

32484 029

0
11 146
99 251

110 397

1524 088

1524 088
1634 485

34 118 514

2017-12-31

32810072
39 249

32 849 321

32 849 321

96
6616
101 058

107 770

1225 084

W Z

4

1225 084
1 332 854

34182175
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BALANSRAKNING
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Fastighetslan
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder

Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intékter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2018-12-31
Not

27 331 000
4908
27 335908

-2 544 953
-28 925
-2 573 878

24762 030

6 9111630
9111630

50245
714

1 000
192 895
244 854

34118 514
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2017-12-31

27 331 000
332908

27 663 908

-2941 016
68 063

-2 872953

24790 955

9111630

9111 630

50 527
10

1 000
228 053

279 590

34 182175
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NOTER

Not1 Redovisningsprinciper

;\rsredovisningen dr upprittad i enlighet med &rsredovisningslagen och Bokforingsnimndens allménna rad
(BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag.

Materiella anldggningstillgangar
Tillimpade avskrivningstider:

Byggnader och mark
Forbittringsarbeten

Inventarier, verktyg och installationer

Noter till resultatrikningen

Not 2

Not 3

Nettoomsittning

/f\rsavgifter
Hyresintékter bostéder
Hyresintdkte lokaler
Hyresintdkter p-plats
Ovrigt

Ovriga externa kostnader

Reparation och underhéll
Fastighetsel

Vatten

Sophédmtning
Fastighetsforsakringar
Tomtrittsavgald
Forvaltningsarvode
Ovriga driftkostnader
Fastighetsskatt
Revisionsarvoden
Administrativa kostnader

2018

1078 029
55167
110 321
25200
64 712
1333429

2018

127 182
183 734
42 450
20976
27 567
105 300
131 456
99 189
50 654
16 125
36 689
841322

V%
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Antal ar

100
20
10

2017

1078 029
55167
108 803
25200
72 153

1339 352

2017

48 189
174 576
40 586
20132
26 549
105 300
128 084
96 994
49 950
23625
19 920

733 905
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NOTER

Noter till balansrikningen
Not4 Byggnader och mark

Ingaende anskaffningsviarden
Utgéende anskaffningsvirden
Ingéende avskrivningar

Arets avskrivningar
Utgaende avskrivningar
Redovisat virde

Taxeringsvdrden
Mark
Byggnader

Not 5 Maskiner och andra tekniska anliggningar

Ingaende anskaffningsvirden
Arets inkop

Utgéaende anskaffningsvarden
Ingaende avskrivningar

Arets avskrivningar
Utgaende avskrivningar
Redovisat virde

Not 6 Fastighetslan

Lan och villkor

Swedbank 1,12%
Swedbank 1,36%
Swedbank 1,12%

Ovriga noter
Not 7 Stillda sikerheter

Fastighetsinteckningar

Not 8 Visentliga hiindelser efter rikenskapsarets

slut

Inga visentliga hindelser har skett efter rikenskapsarets slut.

Not 9 Definition av nyckeltal

Soliditet

Tid

2020-04-24
2020-06-17
2020-04-24

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning
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2018-12-31

35375019

35375019
-2 564 947
-358 788

-2 923 735

32451 284

7491 000
10 496 000

17 987 000

2018-12-31

149 226
0

149 226
-109 977
-6 504

-116 481

32745
2018-12-31
3954 652

2515989
2 640 989

9111630

2018-12-31

22020 000

2017-12-31

35375019

35375019
-2 206 159
-358 788

-2 564 947

32810072

7491 000
10 496 000

17 987 000
2017-12-31

116413
32813

149 226
-96 701
-13 276

-109 977

39 249
2017-12-31
3954 652

2515989
2 640 989

9111630

2017-12-31

22 020 000
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NOTER

Stockholm 2019- Q3 - O }
] ‘/' p / / . -
[l ==

osefine Morberg Jerkenius Viktoria Nilsson

UL

Kai Rosenthal

u1 revisionsberittelse har lamnats den 2?’/ 3 -2019

Pér Carlso
Auktoriserad revisor
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REVISIONSBERATTELSE

Till foreningsstdmman i Brf Hoppet 42
Org.nr. 769614-3317

Rapport om arsredovisningen

Uttalanden

Jag har utfért en revision av arsredovisningen for Brf Hoppet
42 for ar 2018.

Enligt min uppfattning har arsredovisningen upprattats i
enlighet med arsredovisningslagen och ger en i alla vasentliga
avseenden rittvisande bild av féreningens finansiella stéllning
per den 31 december 2018 och av dess finansiella resultat for
aret enligt arsredovisningslagen. Forvaltningsberdttelsen ar
forenlig med arsredovisningens 6vriga delar.

Jag tillstyrker darfér att foreningsstimman faststaller
resultatrakningen och balansrakningen.

Grund for uttalanden

Jag har utfért revisionen enligt International Standards on
Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige. Mitt ansvar
enligt dessa standarder beskrivs ndrmare i avsnittet
"Revisorns ansvar". Jag &r oberoende i forhallande till
foreningen enligt god revisorssed i Sverige och har i 6vrigt
fullgjort mitt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhamtat ar tillrackliga
och dndamalsenliga som grund fér mina uttalanden.

Styrelsens ansvar

Det dr styrelsen som har ansvaret for att arsredovisningen
upprattas och att den ger en réttvisande bild enligt
arsredovisningslagen. Styrelsen ansvarar dven for den interna
kontroll som den bedémer dr nédvandig for att uppratta en
arsredovisning som inte innehaller nagra vasentliga
felaktigheter, vare sig dessa beror pa oegentligheter eller
misstag.

Vid upprattandet av arsredovisningen ansvarar styrelsen for
bedémningen av féreningens formaga att fortsatta
verksamheten. Den upplyser, ndr sa ar tillampligt, om
forhallanden som kan paverka férmagan att fortsitta
verksamheten och att anvdanda antagandet om fortsatt drift.
Antagandet om fortsatt drift tillampas dock inte om beslut
har fattats om att avveckla verksamheten.

Revisorns ansvar

Mina mal &r att uppna en rimlig grad av sakerhet om huruvida
arsredovisningen som helhet inte innehaller nagra vasentliga
felaktigheter, vare sig dessa beror pa oegentligheter eller
misstag, och att ldmna en revisionsberdttelse som innehaller
mina uttalanden. Rimlig sakerhet ar en hog grad av sakerhet,
men dr ingen garanti for att en revision som utfors enligt ISA
och god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptdcka en
visentlig felaktighet om en sadan finns. Felaktigheter kan
uppstd pa grund av oegentligheter eller misstag och anses
vara vdsentliga om de enskilt eller tillsammans rimligen kan
forvintas paverka de ekonomiska beslut som anvindare
fattar med grund i arsredovisningen.

1(2)

Som del av en revision enfigt ISA anvander jag professionellt
omdome och har en professionellt skeptisk installning under
hela revisionen. Dessutom:

e identifierar och bedémer jag riskerna for védsentliga
felaktigheter i arsredovisningen, vare sig dessa beror pa
oegentligheter eller misstag, utformar och utfér
granskningsatgarder bland annat utifran dessa risker och
inhdmtar  revisionsbevis som  ar  tillrdckliga och
dndamalsenliga for att utgéra en grund fér mina uttalanden.
Risken for att inte upptacka en vasentlig felaktighet tilt féljd
av oegentligheter ar hogre dn for en vasentlig felaktighet som
beror pd misstag, eftersom oegentligheter kan innefatta
agerande i maskopi, forfalskning, avsiktliga utelamnanden,
felaktig information eller asidosattande av intern kontroll.

e skaffar jag mig en forstielse av den del av féreningens
interna kontroll som har betydelse fér min revision for att
utforma granskningsatgarder som ar lampliga med héansyn till
omstdndigheterna, men inte for att uttala mig om
effektiviteten i den interna kontrollen.

o utvarderar jag lampligheten i de redovisningsprinciper som
anvénds och rimligheten i styrelsens uppskattningar i
redovisningen och tillhérande upplysningar.

e drar jag en slutsats om ldmpligheten i att styrelsen
anvander antagandet om fortsatt drift vid upprattandet av
arsredovisningen. Jag drar ocksa en slutsats, med grund i de
inhdmtade revisionsbevisen, om huruvida det finns nagon
vasentlig osdkerhetsfaktor som avser sddana handelser eller
forhallanden som kan leda till betydande tvivel om
féreningens férmaga att fortsatta verksamheten. Om jag drar
slutsatsen att det finns en vésentlig osakerhetsfaktor, maste
jag i revisionsberdttelsen fasta uppmarksamheten pa
upplysningarna i arsredovisningen om den vasentliga
osakerhetsfaktorn eller, om sadana upplysningar &r
otillrackliga, modifiera uttalandet om arsredovisningen. Mina
slutsatser baseras pa de revisionsbevis som inhdmtas fram till
datumet for revisionsberdttelsen. Dock kan framtida
handelser eller férhallanden gora att en forening inte langre
kan fortsatta verksamheten.

o utvarderar jag den Overgripande presentationen,
strukturen och innehdllet i arsredovisningen, déribland
upplysningarna, och om arsredovisningen aterger de
underliggande transaktionerna och hindelserna pa ett sitt
som ger en rattvisande bild.

lag maste informera styrelsen om bland annat revisionens
planerade omfattning och inriktning samt tidpunkten fér den.
lag maste ocksd informera om betydelsefulla iakttagelser
under revisionen, déribland de eventuella betydande brister i
den interna kontrollen som jag identifierat.



Rapport om andra krav enligt lagar och andra forfattningar
Uttalanden

Utéver min revision av arsredovisningen har jag dven utfért
en revision av styrelsens forvaltning for Brf Hoppet 42 for ar
2018 samt av fdrslaget till dispositioner betraffande
féreningens vinst eller forlust.

Jag tillstyrker att foreningsstdmman behandlar forlusten
enligt forslaget i forvaltningsberattelsen och beviljar
styrelsens ledaméter ansvarsfrinet for rakenskapsaret.

Grund for uttalanden

Jag har utfort revisionen enligt god revisionssed i Sverige.
Mitt ansvar enligt denna beskrivs ndarmare i avsnittet
"Revisorns ansvar". Jag &r oberoende i férhailande till
foreningen enligt god revisorssed i Sverige och har i évrigt
fullgjort mitt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhdmtat r tillrickliga
och andamalsenliga som grund fér mina uttalanden.

Styrelsens ansvar

Det &r styrelsen som har ansvaret for forslaget till
dispositioner betraffande féreningens vinst eller forlust. Vid
forslag till utdelning innefattar detta bland annat en
beddmning av om utdelningen ar forsvarlig med hansyn till de
krav som féreningens verksamhetsart, omfattning och risker
stiller pa storleken av féreningens egna kapital,
konsolideringsbehov, likviditet och stallning i dvrigt.

Styrelsen ansvarar for foreningens organisation och
férvaltningen av  féreningens angeldgenheter. Detta
innefattar bland annat att fortlopande bedéma féreningens
ekonomiska situation och att tillse att féreningens
organisation ar utformad s3 att  bokféringen,
medelsférvaltningen och féreningens ekonomiska
angeldgenheter i 6vrigt kontrolleras pa ett betryggande sitt.

Revisorns ansvar

Mitt mal betraffande revisionen av férvaltningen, och dirmed
mitt uttalande om ansvarsfrihet, dr att inhdmta revisionsbevis
for att med en rimlig grad av sdkerhet kunna bedéma om
nagon styrelseledamot i ndgot visentligt avseende:

o foretagit nagon atgard eller gjort sig skyldig till ndgon
forsummelse som kan foranleda ersattningsskyldighet mot
foreningen, eller

¢ pa nagot annat satt handlat i strid med bostadsrittslagen,
tillampliga delar av lagen om ekonomiska féreningar,
arsredovisningslagen eller stadgarna.

Mitt mal betréffande revisionen av forslaget till dispositioner
av féreningens vinst eller forlust, och darmed mitt uttalande
om detta, ar att med rimlig grad av sikerhet bedéma om
forslaget ar forenligt med bostadsrattslagen.

Rimlig sakerhet dr en hég grad av siakerhet, men ingen garanti
for att en revision som utférs enligt god revisionssed i Sverige
alltid kommer att upptacka dtgarder eller férsummelser som
kan foranleda erséttningsskyldighet mot féreningen, eller att
ett forslag till dispositioner av féreningens vinst eller foérlust
inte ar forenligt med bostadsrattslagen.

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige
anvander jag professionellt omdéme och har en
professionellt skeptisk installning under hela revisionen.
Granskningen av férvaltningen och férslaget till dispositioner
av féreningens vinst eller forlust grundar sig frimst pa

2(2)

revisionen av  rakenskaperna.  Vilka tillkommande
granskningsatgdrder som utférs baseras pa min professionella
bedémning med utgangspunkt i risk och vasentlighet. Det
innebdr att jag fokuserar granskningen pa sadana atgarder,
omraden och forhallanden som &r visentliga fér
verksamheten och dar avsteg och évertradelser skulle ha
sarskild betydelse for foreningens situation. Jag gar igenom
och provar fattade beslut, beslutsunderlag, vidtagna atgérder
och andra forhallanden som é&r relevanta fér mitt uttalande
om ansvarsfrinet. Som underlag fér mitt uttalande om
styrelsens forslag till dispositioner betriffande féreningens
vinst eller forlust har jag granskat om férslaget ar férenligt
med bostadsrattslagen.

Stockholm den 27 mars 2019

Par S
Auktoriserad revisor



